Приложение 1
к Положению о представлении
компенсации расходов
по найму жилого помещения
студентам, обучающимся
в федеральном государственном
бюджетном образовательном
учреждении высшего образования
«Уфимский университет
науки и технологий»
(форма)

Заявление
Я,_________________________________________________________________,
зарегистрированный  по адресу:____________________________________________,
Паспорт серия________номер_____________выдан_______________________________
«___»____________ ______года,
код подразделения______________________________,
номер свидетельства обязательного пенсионного страхования студента_______________________________________
ИНН_______________, являюсь студентом гр. ___________________________
                                                                                            (шифр группы)
очной формы обучения _ курса ________________________________________
_______________________________________________________________________,
                                             (факультет, институт, филиал)
прошу предоставить мне компенсацию части расходов по найму жилого помещения, расположенного по адресу:
________________ ___________________________________________________
стоимость расходов по найму жилого помещения за____________месяц 20___года составила _________________ руб., что подтверждается ______________ (чеком, платежным поручением и т.п.).
В студенческом общежитии Университета не проживаю. Срок действия и отсутствие изменений в договоре аренды/найма жилого помещения подтверждаю. Компенсацию прошу предоставить по следующим реквизитам:___________________________________________________
	Приложения:
	1.
	2.
	3.
Дата__________________ ___________________________ ________________
[bookmark: _GoBack]                                                       (Ф.И.О.)                                           (подпись)